Conceição do Castelo, 26 de agosto de 2024.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 7904/2021
Proposição: Moção n° 5/2021

Autoria: Professor Wesley

Ementa: Moção de Elogio ao corpo Docente e Discente, e aos servidores da E.E.E.F.M
"Professora Aldy Soares Merçon Vargas", na pessoa do ilustre diretor Prof. Israel Augusto
Moreira Borges e, igualmente, à Profa. Rita de Cássia Bortolini Ayres Dassiê.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se a presente proposição ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 38003100380031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 38003100380031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003100380031003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 26/08/2024 12:06

Checksum: 32AF770CAD657E7CF2830E58FF0ADED7E9B2F4CD1EA3A33EA02B147D7436DB95

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS